


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hoﬂésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né: }lajin, sipérfaqenz, adresén ku ndodhen, iﬁomentin e

hlerjas, né mungese te dukumentevc vler ¢n qe kem slmtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 3 1 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjalg %

Autoveture e tipit Audi A4 me targa M, bicre ne Nje milion leke.
1. | shumen 1000000 lekeme fature blerje riiG—_yu" | u_——————

nga Auto Al/ Shitja e automjetit te meparshem e tipit
Rover75, me kontaren me _ ne shumen

4000Euro(Kater mije Euro) dhe nga kursimet.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vieré té veganté mhi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Néhshrimi i zyrté:fit
Robert Kote , MQJ ‘k

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje é 1ij.
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